
 
 
 

Shtojca 9 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

 

Specifikimi i Materialeve: 
1) Drute duhet te jene te prera dhe te cara per stufa vertikale 
2) Te jene te thata  
3) Drute e zjarrit do te jene prej ahu dhe lisi  
4) Drute do te shpërndahen ne institucionet arsimore me metër kub(m3). 
5) Drute te jene te shkurtuara, me gjatesi jo me te madhe se 25 cm, me diameter jo me te vogel se 

4 cm dhe jo me te madh se 20 cm (kur jane me te trasha, ato duhet te çahen nga furnizuesi). 
Drute  jashte ketyre standarteve, apo te kalbura, nuk firmosen, nuk merren ne dorzim dhe 
likuidohen  nga Bashkia. 

6) Furnizuesi ka detyre t’i transportoje, shkarkoje dhe t’i stivose ne depot e druve, sipas 
orientimit te perfaqesuesit te Bashkise, me mjetet, punetoret dhe shpenzimet e veta. 
 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 
Furnizimi do te kryhet sipas planit te shpërndarjes qe do te jepet nga Bashkia dhe ne kohen e 
kërkuar prej saj(spo te lidhet kontrata), me automjetin e operatorit ekonomik fitues. 



Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

Nr Emertimi objektit/Institucionit ambiente m3/ambient m3 gjithsej 
Njesia 
Administrative Klasifikimi 

1 Shkolla 9-vjecare Metaliaj 10             3.5                  35.0 Fajza 9-Vjeçar 

2 Shkolla 9-vjecare Tregtan 12             3.5                  42.0 Fajza 9-Vjeçar 

3 Shkolla 9-vjecare Fajza 10             3.5                  35.0 Fajza 9-Vjeçar 

4 Shkolla 9-vjecare Vranisht 13             3.5                  45.5 Fajza 9-Vjeçar 

5 Zyra Administrate 3             3.5                  10.5 Fajza Administrate

6 Shkolla 9-vjecare Kishaj 5             4.5                  22.5 Gjinaj 9-Vjeçar 

7 Shkolla 9-vjecare Domaj 5             3.5                  17.5 Gjinaj 9-Vjeçar 

8 Shkolla 9-vjecare Gjinaj 6             3.5                  21.0 Gjinaj 9-Vjeçar 

9 Shkolla 9-vjecare Myc-has 5             3.5                  17.5 Gjinaj 9-Vjeçar 

10 Zyra Administrate 3             3.5                  10.5 Gjinaj Administrate

11 Shkolla Fillore Pusi-Thate 1             4.5                     4.5 Gjinaj 9-Vjeçar 

12 Shkolla 9-vjecare Kosturr 6             4.0                  24.0 Golaj 9-Vjeçar 

13 Shkolla 9-vjecare Perollaj 7             4.0                  28.0 Golaj 9-Vjeçar 

14 Shkolla 9-vjecare Letaj 11             4.0                  44.0 Golaj 9-Vjeçar 

15 Shkolla 9-Vjeçare Zgjeç 6             4.0                  24.0 Golaj 9-Vjeçar 

16 Shkolla 9-Vjeçare Vlahen 11             4.0                  44.0 Golaj 9-Vjeçar 

17 Shkolla Fillore Dobrunw 2             4.0                     8.0 Golaj Fillor 

18 Zyra Administrate 4             4.0                  16.0 Golaj Administrate

19 Kopshti Krume 7             4.0                  28.0 Krume Fillor 

20 Kopshti Gajrep 1             4.0                     4.0 Krume Fillor 

21 Shkolla 9-Vjeçare Mujaj 4             4.5                  18.0 Krume 9-Vjeçar 

22 Shkolla 9-Vjeçare Zahrisht 7             4.0                  28.0 Krume 9-Vjeçar 

23 Shkolla Mesme  22             4.0                  88.0 Krume Mesem 

24 Shkolla Fillore Krume 7             4.0                  28.0 Krume Fillor 

25 Konvikti Studimi 4             4.0                  16.0 Krume Mesem 

26 Konvikti Administrata 2             4.0                     8.0 Krume Mesem 

27 Konvikti Mensa 1             4.0                     4.0 Krume Mesem 

28 Konvikti Guzhina-Gatimi 1           40.0                  40.0 Krume Mesem 

29 Qendra Kulturore e Femijeve 2             4.0                     8.0 Krume 9-Vjeçar 

30 Zjarrfikese 1             8.0                     8.0 Krume Specifike 

31 Pyjore 2             4.0                     8.0 Krume Specifike 

  Rezervë(Sipas Nevojave)                     54.5 Sipas Nevojave   

   Totali                   790.0     



 
Afatet e lëvrimit:  Sipas Njoftimit Kontrates (Deri me 31.12.2016) 
 


